1
МИРТЕК-135-РУ
ВЫСОКОВОЛЬТНЫЕ ПРИБОРЫ УЧЁТА
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
каталог
mirtekgroup.com
ГРУППА КОМПАНИЙ «МИРТЕК»
127055, Россия, г. Москва, ул. Новолесная, 2

направлении (по модулю)
D — измерение электроэнергии в двух направлениях
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
МИРТЕК - 135 - РУ - ХХХ - ХХХХ - ХХХ - ХХ - ХХХХ - ХХ - ХХХХХХ - ХХХХХХ - ХX - ХХХХХХХ - Х
1 2 7 9 10 113 4 5 6 8 12
1. Тип прибора учёта
2. Тип корпуса
SPHV1 — для установки на высоковольтную линию с горизонтальным расположением
проводов, модификация 1
3. Класс точности
A0.5R1 — класс точности 0,5S по ГОСТ 31819.22-2012 и класс точности 1 по ГОСТ 31819.23-2012
4. Номинальное напряжение
6K — 6000 В
10K — 10000 В
5. Номинальный ток
5 — 5 А
10 — 10 А
20 — 20 А
6. Максимальный ток
100А — 100 А
200А — 200 А
300А — 300 А
7. Тип и количество измерительных элементов
RGC2 — катушка Роговского, 2 элемента
8. Основной интерфейс
RF433/n — радиоинтерфейс 433 МГц, где n — номер модификации модуля интерфейса
G/n — радиоинтерфейс GSM/GPRS, где n — номер модификации модуля интерфейса
30
СЕРТИФИКАТЫ И ДЕКЛАРАЦИИ
Представленная в каталоге продукция торговой марки «МИРТЕК» внесена
в Государственный реестр средств измерений (ГРСИ РФ) и имеет соответствую-
щий сертификат утверждения типа СИ и декларацию соответствия ЕАЭС.
32
МИРТЕК-135-РУ
ВЫСОКОВОЛЬТНЫЕ ПРИБОРЫ УЧЁТА
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
каталог
mirtekgroup.com
ГРУППА КОМПАНИЙ «МИРТЕК»
127055, Россия, г. Москва, ул. Новолесная, 2
+7 800 234 95 96
infotd@mirtekgroup.ru для воздушной линии